1

[image: image1.png]Y

6\"‘:?

JELE)

	ДЕПАРТАМЕНТ

ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650064, г. Кемерово, пр. Советский, 62

тлф/факс: 36-04-17, 34-94-82

E-mail: GO@ako.ru

_____________ № ____________
на № __________ от ______________

	Заместителю Губернатора

Кемеровской области

Д.А. Шамгунову

Уважаемый Денис Амирович!

Направляю информацию о реализации в 2016 году Государственной программы «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций на территории Кемеровской области», финансируемых из областного бюджета.
Приложения:
1.
Пояснительная записка на 7 л.
2.
Отчет о достижении значений целевых показателей (индикаторов) на 4 л.
3.
Отчет об объеме финансовых ресурсов на 5 л.
4.
Расчет оценки эффективности на 19 л.
С уважением,
начальник департамента

             В.В. Ситников
Исп.: С.В. Афанасьева
Тел.: 36-04-17